
ZARZĄDZENIE NR 111/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: -
Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2022 r., -Uchwałą LII/368/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 lutego 2022 r., -Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
31 marca 2022 r., -Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., -Uchwałą 
LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2022 r., -Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 20 maja 2022 r., -Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 6 czerwca 
2022 r., -Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą 
LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 5 września 2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 września 
2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 września 2022 r., -Uchwałą 
LXIII/424/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 5 października 2022 r., -Uchwałą LXIV/435/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 października 2022 r., -Uchwałą LXV/437/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
18 listopada 2022 r., -Uchwałą LXVI/445/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 listopada 2022 r., -Uchwałą 
LXVII/447/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 listopada 2022 r., oraz - Zarządzeniem Nr 8/2022 
Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 
2022 r., - Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., - Zarządzeniem Nr 20/2022 
Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 
2022 r., - Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 32/2022 
Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
29 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
23 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
25 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 
80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 
12 września 2022 r., - Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 września 2022 r., - Zarządzeniem 
Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 października 2022 r., - Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Kłodawy 
z dnia 9 listopada 2022 r., - Zarządzeniem Nr 109/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 listopada 2022 r., dokonuje 
się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 105 609,00 zł do kwoty 
82 373 701,22 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 105 609,00 zł do kwoty 78 969 236,78 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 105 609,00 zł do kwoty 
94 290 638,34 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 105 609,00 zł do kwoty 76 504 188,77 zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 13 360,62 zł w klasyfikacji budżetowej: 

-dz.750 rozdz.75095 par. 2100 – 14,62 zł, -dz.852 rozdz.85295 par. 2100 – 9 536,00 zł, 

dz.855 rozdz. 85595 par.2100 – 3 810,00 zł 

Id: PVYWH-UISQS-SLZYL-NQHGS-QIERK. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się wydatki o kwotę 13 360,62 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

- dz.750 rozdz.75095 par. 4740 – 14,62 zł, 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 3280 – 9 520,00 zł, 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 4740 – 16,00 zł, 

- dz.855 rozdz. 85595 par. 3290 – 3 226,00 zł 

- dz.855 rozdz. 85595 par. 4860 – 584,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy

Piotr Michalak

Id: PVYWH-UISQS-SLZYL-NQHGS-QIERK. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarzdzenia Nr 111/2022 z dnia 30.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 508 390,13 -105 609,00 402 781,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

265 700,00 -62 700,00 203 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

265 700,00 -62 700,00 203 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 426,00 -2 909,00 61 517,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 426,00 -2 909,00 61 517,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 178 264,13 -40 000,00 138 264,13

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 264,13 -40 000,00 138 264,13

Razem: 508 390,13 -105 609,00 402 781,13

Strona 1 z 1

Id: PVYWH-UISQS-SLZYL-NQHGS-QIERK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 500,00 0,00 54 500,00

01030 Izby rolnicze 25 000,00 800,00 25 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

25 000,00 800,00 25 800,00

01095 Pozostała działalność 29 500,00 -800,00 28 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 -800,00 28 700,00

750 Administracja publiczna 500 647,79 0,00 500 647,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 647,79 0,00 500 647,79

4300 Zakup usług pozostałych 427 200,00 -1 662,97 425 537,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 447,79 1 662,97 75 110,76

757 Obsługa długu publicznego 464 000,00 15 000,00 479 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

464 000,00 15 000,00 479 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

464 000,00 15 000,00 479 000,00

758 Różne rozliczenia 112 800,00 -15 000,00 97 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 800,00 -15 000,00 97 800,00

4810 Rezerwy 112 800,00 -15 000,00 97 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 472 163,15 0,00 2 472 163,15

80101 Szkoły podstawowe 1 179 306,00 -1 500,00 1 177 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 247,00 3 200,00 344 447,00

4260 Zakup energii 288 900,00 -9 000,00 279 900,00

4270 Zakup usług remontowych 346 500,00 5 500,00 352 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 028,00 200,00 178 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 -100,00 4 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

15 900,00 -300,00 15 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 831,00 -1 000,00 2 831,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 590,00 0,00 6 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00 150,00 6 590,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 -150,00 0,00

80104 Przedszkola 1 207 441,15 -5 500,00 1 201 941,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 095,00 -1 000,00 477 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 1 000,00 7 200,00

Strona 1 z 2

Id: PVYWH-UISQS-SLZYL-NQHGS-QIERK. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 938,00 6 400,00 49 338,00

4270 Zakup usług remontowych 26 200,00 -6 400,00 19 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 008,15 -5 500,00 648 508,15

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 700,00 7 000,00 82 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 -2 000,00 30 600,00

4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 20 000,00 33 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -1 000,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 -10 000,00 18 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

3 126,00 0,00 3 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 300,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 426,00 -1 300,00 126,00

851 Ochrona zdrowia 154 677,00 0,00 154 677,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 677,00 0,00 154 677,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 710,00 3 500,00 42 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 100,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 967,00 -2 100,00 110 867,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 753 390,13 -105 609,00 647 781,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

411 700,00 -62 700,00 349 000,00

3110 Świadczenia społeczne 411 700,00 -62 700,00 349 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 426,00 -2 909,00 61 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 830,00 -2 393,00 51 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 278,00 -429,00 8 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 318,00 -87,00 1 231,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 277 264,13 -40 000,00 237 264,13

3110 Świadczenia społeczne 277 264,13 -40 000,00 237 264,13

855 Rodzina 42 840,00 0,00 42 840,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 42 840,00 0,00 42 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 2 600,00 29 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 620,00 470,00 7 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 280,00 70,00 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 940,00 -3 140,00 4 800,00

Razem: 4 555 018,07 -105 609,00 4 449 409,07

Strona 2 z 2

Id: PVYWH-UISQS-SLZYL-NQHGS-QIERK. Podpisany Strona 2




